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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 221 03 Instituto para el Fomento de la Agricultura Tropical

 

TOTAL DEPENDENCIA 111,853,327.47 36.78%

INSTITUCIONALES 18,247,540.88 98.84%

18,247,540.88 98.84%L Desarrollo Agropecuario y Pesca

18,247,540.88 98.84%

B Agrícola y Pecuario

18,247,540.88 98.84%

C Programa Agropecuario

18,247,540.88 98.84%

00 Programa normal de operación

18,247,540.88 98.84%

206 Promover y fomentar el uso de 
productos e insumos de calidad.

11,630,754.17 98.24%

A001 Atención a Productores 
Hortofrutícolas y de Plantaciones 
Agroindustriales.                                                                                                                                                                                

Atención de solicitudes de 
productores hortofrutícolas y de 
plantaciones agroindustriales.

Dictamen 8,280.00 0.00 4,065.00 2,145.00 2,070.008,280.00 2,070.00 2,070.00 2,070.00 2,070.00

987,999.62 99.86%

A002 Control y Seguimiento de Proyectos 
de Plantaciones Agroindustriales.                                                                                                                                                                                      

Atención de solicitud de apoyos a 
productores de plantaciones 
agroindustriales.

Dictamen 2,380.00 0.00 1,170.00 615.00 595.002,380.00 595.00 595.00 595.00 595.00

5,628,787.09 99.92%

A003 Control y Seguimiento de Proyectos 
Hortofrutícolas.                                                                                                                                                                                                       

Atención a solIcitudes de apoyo a 
productores hortofrutícolas.

Dictamen 5,900.00 0.00 2,895.00 1,530.00 1,475.005,900.00 1,475.00 1,475.00 1,475.00 1,475.00

0.00 0.00 %

708 Prever el pago de los incrementos 
por servicios personales.

0.00 0.00 %

A001 Otorgamiento de Recursos a 
Proyectos de Inversión.                                                                                                                                                                                                        

Otorgamiento de recursos a 
proyectos de inversión.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00


